Landesmeisterschaft 2017 15.-16. September 2017

13. Landesmeisterschaft der Feuerwehren des Landes Brandenburg im
Feuerwehrsportwettkampf und im traditionellen Feuerwehrwettkampf am 15./16. September 2017
in Doberlug-Kirchhain

100 m-Hindernislauf 145 Meldungen

Frauen Lisette Kuschke Sonnewalde (EE) 1. Platz 0:18,71
Isabel Diebert Schilepzig (LDS) 2. Platz 0:19,47
Cindy Ahnert Buckow (MOL) 3.Platz  0:19,51
Anja Aldermann Team SPN (SPN) 4. Platz 0:19,71
Sophia Lichan Gehren (LDS) 5. Platz 0:19,84
Luisa Pape Schwanebeck (PM) 6. Platz 0:19,87
Hannah Sikorski Gehren (LDS) 7. Platz 0:19,91
Eileen Hildebrandt Cottbus (CB) 8. Platz 0:20,26
Diana Ahnert Buckow (MOL) 9. Platz 0:20,39
Anne-Cathrin Hackel Cottbus (CB) 10. Platz 0:20,44
Emely Heine Schlepzig (LDS) 10. Platz 0:20,44
Leonie Geil3hirt Ahrensdorf (TF) 12. Platz 0:20,70
Marlen Trodler Sonnewalde (EE) 13. Platz 0:20,73
Jona Kriiger Cottbus (CB) 14. Platz 0:20,81
Stefanie Weil} Laasow (OSL) 14. Platz 0:20,81
Michelle Wiistenhagen Schwanebeck (PM) 16. Platz 0:20,95
Melissa Zech Gehren (LDS) 17. Platz 0:21,02
Lisa-Marie Kuhnert Gahlen (OSL) 18. Platz 0:21,09
Anne-Kathrin Laske Sonnewalde (EE) 19. Platz 0:21,16
Lilly Gétze Libbenichen (MOL) 20.Platz  0:21,24
Melanie Mdller Cottbus (CB) 21. Platz 0:21,28
Anna Wenzel Gehren (LDS) 22. Platz 0:21,44
Ella Babben Sonnewalde (EE) 22. Platz 0:21,44
Jule Ewert Schlepzig (LDS) 24. Platz 0:21,47
Laura Teichert GroR Liibbenau (OSL) 25. Platz 0:21,68
Caroline Hoffmann Schwanebeck (PM) 26. Platz 0:21,90
Julia Bohnet Schwanebeck (PM) 27. Platz 0:22,04
Jelena Stein Sonnewalde (EE) 28. Platz 0:22,05
Isabel Minschke Neuzelle (LOS) 29. Platz 0:22,07
Birgit Wolf Sonnewalde (EE) 30. Platz 0:22,16
Lisa Lipski Neuzelle (LOS) 31.Platz  0:22,21
Franziska Wistenhagen Schwanebeck (PM) 32. Platz 0:22,54

Julia Mlller Sonnewalde (EE) 33. Platz 0:22,78



Manner

Jasmin Hohne Sonnewalde (EE)
Iris Baranowski Team SPN (SPN)
Nicole Seide Gehren (LDS)
Claudia Miiller Sonnewalde (EE)
June Miiller Gehren (LDS)

Lisa Ludwig Gehren (LDS)

Marie Muschter Sonnewalde (EE)
Annett Raunigk Gehren (LDS)
Vivien Gribner Buckow (MOL)
Wiebke Mikalo Gehren (LDS)
Susann Jiingling Sonnewalde (EE)
Leoni Biechteler Team SPN (SPN)
Anja Ludwig Schlabendorf (LDS)
Lilly Jahn Libbenichen (MOL)

Lynn Wittke Libbenichen (MOL)
Celine Laue Sonnewalde (EE)
Johanna Nowak Schlabendorf (LDS)
Carolin Grabow Schwanebeck (PM)
Diana Neubert Schlabendorf (LDS)
Anna-Sofie Rohn Sonnewalde (EE)
Pauline Krliger Schlabendorf (LDS)
Livia Welzel Schiepzig (LDS)

Maik Berger Genschmar (MOL)

Maik Endemann Team Elbe-Elster (EE)

Eric Frey Cottbus (CB)

Tom Gehlert Cottbus (CB)

Marian Laue Team Elbe-Elster (EE)
Patrick Piater Genschmar (MOL)
Erik Oldinski Genschmar (MOL)
Christian Leisering Prestewitz (EE)
René Franzke Team LDS (LDS)
Michael Grunzke Genschmar (MOL)
Clemens Krause Ahrensdorf (TF)
Marcel Engel Genschmar (MOL)
Soéren Kieburg Stiicken (PM)

Patric Thieke Team LDS (LDS)
Christoph Misterek Genschmar (MOL)
René Frost Cottbus (CB)

Alexander Krenz Genschmar (MOL)
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Benjamin Jiingling Team Elbe-Elster (EE)
Clemens Ludwig Prestewitz (EE)
Martin Noack Team LDS (LDS)
Alexander von Auw Cottbus (CB)
Jonas Kuhl Anhrensdorf (TF)

Marcel Donath Gélinitz (EE)

Max Décke Team LDS (LDS)

Philip Hagen Stiicken (PM)

Nils Brauer Team SPN (SPN)

Jonny Auras Team Sonnewalde (EE)
Sebastian Melde Cottbus (CB)

Florian Tzscheuschner Cottbus (CB)
Paul Rediel® Genschmar (MOL)

Leon Mrotzek Team LDS (LDS)
Thomas Seelmann Stiicken (PM)
Dennis Lehmann GroR Liibbenau (OSL)
Luca Lipski GroR Muckrow (LOS)
Cristoph Keilhauer Prestewitz (EE)
Marc Laube Libbenichen (MOL)

Nico Zwick Libbenichen (MOL)

Rick Heyne Team SPN (SPN)

Mike Kuntze Team Elsterland (EE)
Marvin Wittke Libbenichen (MOL)
Philipp Kohlruf3 Team Sonnewalde (EE)
Chris Lésche GroR Muckrow (LOS)
Chris Muller Team Elsterland (EE)
Ronny Germer Team Elsterland (EE)
Maximilian Jaf Libbenichen (MOL)
Nico Lehmann Team Elbe-Elster (EE)
Alexander Ziesche Gro Muckrow (LOS)
Soeren Zaack Team Sonnewalde (EE)
Erik Kretzschmann Team LDS (LDS)
Silvio Trogisch Gélinitz (EE)

Max Heyne Team SPN (SPN)
Sebastian Peter Prestewitz (EE)
Jonas Mrotzek Team LDS (LDS)
Tobias Weggen Team Sonnewalde (EE)

Paul Sommer Team SPN (SPN)
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Team Frauen

Team Manner

Christian Kénig GroR Muckrow (LOS), David Kelch Wiinsdorf (TF), Eric Struck Team SPN (SPN), Joel
Heinrich Team Elsterland (EE), Martin Poguntke Giinthersdorf (LOS), Michael Germer Team
Elsterland (EE), Peter Friesen Team SPN (SPN), Steffen Weil} Gahlen (OSL)

Sonnewalde 2 EE 1. Platz 1:00,60
Gehren 1 LDS 2. Platz 1:01,19
Schlepzig LDS 3. Platz 1:01,38
Cottbus cB 4. Platz 1:01,51
Schwanebeck 1 PM 5. Platz 1:02,86
Buckow MOL 6. Platz 1:03,47
Sonnewalde 1 EE 7. Platz 1:06,29
Team SPN SPN 8. Platz 1:06,77
Gehren 2 LDS 9. Platz 1:07,63
Sonnewalde 3 EE 10. Platz 1:08,81
Libbenichen MOL 11. Platz 1:10,59
Schlabendorf 1 LDS 12. Platz 1:17,11
Genschmar 1 MOL 1. Platz 0:53,66
Cottbus 1 CB 2. Platz 0:54,88
Team Elbe-Elster 1 EE 3. Platz 0:54,91
Genschmar 2 MOL 4. Platz 0:57,87
Team LDS 1 LDS 5. Platz 0:58,61
Prestewitz EE 6. Platz 0:59,07
Stiicken PM 7. Platz 0:59,97
Cottbus 2 cB 8. Platz 1:01,11
Team LDS 2 LDS 9. Platz 1:02,60
Libbenichen MOL 10. Platz 1:03,48
Team Sonnewalde EE 11. Platz 1:04,87
GroRR Muckrow LOS 12. Platz 1:05,08
Team Elsterland EE 13. Platz 1:05,58
Team SPN 2 SPN 14. Platz 1:10,78

Team SPN 1 SPN

Hakenleitersteigen 111 Meldungen

Frauen

Lisette Kuschke Sonnewalde (EE) 1. Platz 0:08,62
Isabell Klein Neuzelle (LOS) 2. Platz 0:09,39
Sophia Lichan Gehren (LDS) 3. Platz 0:09,39
Celine Laue Sonnewalde (EE) 4. Platz 0:09,48
Luisa Pape Schwanebeck (PM) 4. Platz 0:09,48
Hannah Sikorski Gehren (LDS) 6. Platz 0:09,61
Jasmin Hohne Sonnewalde (EE) 7. Platz 0:09,73

Isabel Minschke Neuzelle (LOS) 8. Platz 0:09,94



Manner

Cindy Ahnert Buckow (MOL) 9. Platz 0:10,02

Leonie Geil3hirt Ahrensdorf (TF) 10. Platz 0:10,17
Lisa-Marie Kuhnert Gahlen (OSL) 11. Platz 0:10,19
Anja Aldermann Team SPN (SPN) 12. Platz 0:10,47
Leonie Grunow Neuzelle (LOS) 12. Platz 0:10,47
Eileen Hildebrandt Cottbus (CB) 14. Platz 0:10,51
Anne-Kathrin Laske Sonnewalde (EE) 15. Platz 0:10,53
Ella Babben Sonnewalde (EE) 16. Platz 0:10,62
Isabel Diebert Schlepzig (LDS) 17. Platz 0:10,65
Emely Heine Schlepzig (LDS) 18. Platz 0:10,70
Iris Baranowski Team SPN (SPN) 18. Platz 0:10,70
Julia Mdller Sonnewalde (EE) 20. Platz 0:10,97
Diana Ahnert Buckow (MOL) 21. Platz 0:11,05
Jule Ewert Schlepzig (LDS) 22. Platz 0:11,08
Michelle Wiistenhagen Schwanebeck (PM) 23. Platz 0:11,15
Melissa Zech Gehren (LDS) 24. Platz 0:11,18
Anne-Cathrin Hackel Cottbus (CB) 25. Platz 0:11,30
Jona Kriiger Cottbus (CB) 26. Platz 0:11,65
Jelena Stein Sonnewalde (EE) 27. Platz 0:11,67
Stefanie Weil} Laasow (OSL) 28. Platz 0:11,72
Maja Wittchen Neuzelle (LOS) 29. Platz 0:11,77
Claudia Miller Sonnewalde (EE) 30. Platz 0:11,78
Franziska Wistenhagen Schwanebeck (PM) 31. Platz 0:11,81
Melanie Mdller Cottbus (CB) 31. Platz 0:11,81
Anna Wenzel Gehren (LDS) 33. Platz 0:11,85
Julia Bohnet Schwanebeck (PM) 34. Platz 0:11,93
Nicole Seide Gehren (LDS) 35. Platz 0:11,96
Vivien Gribner Buckow (MOL) 36. Platz 0:12,06
Annett Raunigk Gehren (LDS) 37. Platz 0:12,23
Caroline Hoffmann Schwanebeck (PM) 37. Platz 0:12,23
Marie Muschter Sonnewalde (EE) 39. Platz 0:12,56
Susann Jiingling Sonnewalde (EE) 40. Platz 0:12,80
Wiebke Mikalo Gehren (LDS) 41.Platz  0:13,10
Laura Teichert GroR Libbenau (OSL) 42. Platz 0:13,27
Lisa Ludwig Gehren (LDS) 43.Platz  0:13,48
June Miiller Gehren (LDS) 44.Platz  0:13,89
Carolin Grabow Schwanebeck (PM) 45. Platz 0:15,17

Anna-Sofie Rohn Sonnewalde (EE), Laura Putschke Schiepzig (LDS), Lilly G6tze Libbenichen (MOL),
Lilly Jahn Libbenichen (MOL), Linda Rediel} Treplin (MOL), Lynn Wittke Libbenichen (MOL)

Tom Gehlert Cottbus (CB) 1. Platz 0:15,20



Team Frauen

Eric Frey Cottbus (CB)

René Frost Cottbus (CB)

Maik Berger Genschmar (MOL)

Maik Endemann Team Elbe-Elster (EE)
Erik Oldinski Genschmar (MOL)
Marcel Engel Genschmar (MOL)
René Franzke Team LDS (LDS)
Sebastian Melde Cottbus (CB)
Alexander Krenz Genschmar (MOL)
Peter Friesen Team SPN (SPN)
Patrick Piater Genschmar (MOL)
Clemens Krause Ahrensdorf (TF)
Florian Tzscheuschner Cottbus (CB)
Jonas Kuhl Anhrensdorf (TF)

Martin Noack Team LDS (LDS)
Michael Grunzke Genschmar (MOL)
Max Heyne Team SPN (SPN)
Alexander von Auw Cottbus (CB)
Christoph Misterek Genschmar (MOL)
Benjamin Jiingling Team Elbe-Elster (EE)
Chris Franzke Team LDS (LDS)
Maximilian Jaf Libbenichen (MOL)
Patric Thieke Team LDS (LDS)

Rick Heyne Team SPN (SPN)

Eric Struck Team SPN (SPN)
Alexander Sommer Team LDS (LDS)
Marian Laue Team Elbe-Elster (EE)
Jonny Auras Team Sonnewalde (EE)
Robert Peschmann Gélinitz (EE)
Nico Lehmann Team Sonnewalde (EE)
Philipp Kohlru3 Team Sonnewalde (EE)

Erik Kretzschmann Team LDS (LDS)
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Christian Leisering Prestewitz (EE), Clemens Ludwig Prestewitz (EE), Cristoph Keilhauer Prestewitz
(EE), David Kelch Wiinsdorf (TF), Nico Lehmann Team Elbe-Elster (EE), Sebastian Peter Prestewitz

(EE)

Sonnewalde 2 EE
Neuzelle LOS
Gehren 1 LDS
Schlepzig LDS

Schwanebeck 1 PM
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0:32,44



Team Manner

Buckow MOL

Sonnewalde 3 EE

Cottbus CB

Gehren 2 LDS

Sonnewalde 1 EE

Libbenichen moL

Cottbus 1 CB

Genschmar 1 MOL

Cottbus 2 CB

Genschmar 2 MOL

Team LDS 1 LDS

Team SPN SPN

Team Elbe-Elster EE

Team LDS 2 LDS

Team Sonnewalde EE

Prestewitz EE

Zweikampf 81 Meldungen

Frauen

Lisette Kuschke Sonnewalde (EE)
Sophia Lichan Gehren (LDS)
Luisa Pape Schwanebeck (PM)
Hannah Sikorski Gehren (LDS)
Cindy Ahnert Buckow (MOL)
Isabel Diebert Schilepzig (LDS)
Anja Aldermann Team SPN (SPN)
Eileen Hildebrandt Cottbus (CB)
Leonie Geil3hirt Ahrensdorf (TF)
Emely Heine Schlepzig (LDS)
Lisa-Marie Kuhnert Gahlen (OSL)

Diana Ahnert Buckow (MOL)

Anne-Kathrin Laske Sonnewalde (EE)

Anne-Cathrin Hackel Cottbus (CB)
Isabel Minschke Neuzelle (LOS)

Ella Babben Sonnewalde (EE)

Michelle Wiistenhagen Schwanebeck (PM)

Melissa Zech Gehren (LDS)
Jona Kriiger Cottbus (CB)
Jasmin Hohne Sonnewalde (EE)

Stefanie Weil} Laasow (OSL)
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0:52,12

0:59,27

1:00,19

1:01,63

1:03,77

1:07,43

1:28,70

1:42,64

0:27,33

0:29,23

0:29,35

0:29,52

0:29,53

0:30,12

0:30,18

0:30,77

0:30,87

0:31,14

0:31,28

0:31,44

0:31,69

0:31,74

0:32,01

0:32,06

0:32,10

0:32,20

0:32,46

0:32,53

0:32,53



Manner

Jule Ewert Schiepzig (LDS)

Melanie Mdller Cottbus (CB)

Anna Wenzel Gehren (LDS)

Jelena Stein Sonnewalde (EE)

Julia Mller Sonnewalde (EE)

Iris Baranowski Team SPN (SPN)
Julia Bohnet Schwanebeck (PM)
Caroline Hoffmann Schwanebeck (PM)
Franziska Wistenhagen Schwanebeck (PM)
Laura Teichert GroR Liibbenau (OSL)
Claudia Miller Sonnewalde (EE)
Celine Laue Sonnewalde (EE)

Nicole Seide Gehren (LDS)

Vivien Griibner Buckow (MOL)

Annett Raunigk Gehren (LDS)

Marie Muschter Sonnewalde (EE)
Susann Jiingling Sonnewalde (EE)
Lisa Ludwig Gehren (LDS)

Wiebke Mikalo Gehren (LDS)

June Miiller Gehren (LDS)

Carolin Grabow Schwanebeck (PM)
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0:36,81

0:36,93

0:37,17

0:40,90

Anna-Sofie Rohn Sonnewalde (EE), Lilly Gétze Libbenichen (MOL), Lilly Jahn Libbenichen (MOL),

Lynn Wittke Libbenichen (MOL)

Tom Gehlert Cottbus (CB)

Eric Frey Cottbus (CB)

Maik Berger Genschmar (MOL)

Maik Endemann Team Elbe-Elster (EE)
Erik Oldinski Genschmar (MOL)
René Frost Cottbus (CB)

Marcel Engel Genschmar (MOL)
René Franzke Team LDS (LDS)
Patrick Piater Genschmar (MOL)
Alexander Krenz Genschmar (MOL)
Clemens Krause Ahrensdorf (TF)
Sebastian Melde Cottbus (CB)
Jonas Kuhl Anhrensdorf (TF)

Martin Noack Team LDS (LDS)
Michael Grunzke Genschmar (MOL)
Florian Tzscheuschner Cottbus (CB)

Christoph Misterek Genschmar (MOL)
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0:39,21

0:39,74

0:41,81



Alexander von Auw Cottbus (CB) 18. Platz 0:42,33

Benjamin Jiingling Team Elbe-Elster (EE) 19. Platz 0:42,54
Patric Thieke Team LDS (LDS) 20. Platz 0:42,79
Rick Heyne Team SPN (SPN) 21.Platz  0:45,17
Max Heyne Team SPN (SPN) 22. Platz 0:45,44
Maximilian Jaf Libbenichen (MOL) 23. Platz 0:45,46
Marian Laue Team Elbe-Elster (EE) 24. Platz 0:45,48
Jonny Auras Team Sonnewalde (EE) 25. Platz 0:48,89
Philipp Kohlruf3 Team Sonnewalde (EE) 26. Platz 1:01,08
Erik Kretzschmann Team LDS (LDS) 27. Platz 1:04,83

Christian Leisering Prestewitz (EE), Clemens Ludwig Prestewitz (EE), Cristoph Keilhauer Prestewitz
(EE), David Kelch Wiinsdorf (TF), Eric Struck Team SPN (SPN), Nico Lehmann Team Elbe-Elster
(EE), Peter Friesen Team SPN (SPN), Sebastian Peter Prestewitz (EE)

Léschangriff nass 83 Meldungen

Frauen

Cottbus cB 1.Platz  0:26,39
Schwanebeck PM 2. Platz 0:26,51
GroR Liibbenau OsL 3. Platz 0:27,61
Neutrebbin MOL 4. Platz 0:27,70
Gehren LDS 5. Platz 0:27,77
Schollnitz OSL 6. Platz 0:28,25
Pl6tzin PM 7. Platz 0:28,85
Schlepzig 1 LDS 8. Platz 0:29,78
Kittlitz OSL 9.Platz  0:29,85
Wolsier HVL 10. Platz 0:30,05
Trebendorf SPN 11. Platz 0:30,83
Schlepzig 2 LDS 12.Platz  0:31,42
Sonnewalde 2 EE 13. Platz 0:31,64
Sonnewalde 1 EE 14. Platz 0:32,03
Ihlow MoL 15.Platz ~ 0:33,00
Seddin PRI 16. Platz ~ 0:33,29
Selbelang HVL 17. Platz 0:33,87
Treplin MOL 18. Platz 0:34,60
Bronkow OSL 19. Platz 0:34,62
Radewiese SPN 20. Platz 0:35,27
Rhinow HVL 21. Platz 0:35,49
Lipten OsL 22. Platz 0:35,51
Gréfendorf TF 23. Platz 0:38,13
Ahrensdorf TF 24. Platz 0:38,42

Hanchen SPN 25. Platz 0:38,58



Manner

GroR Leuthen LDS 26. Platz

Zauchwitz PM 27. Platz
Grofl® Muckrow LOS 28. Platz
Rieben PM 29. Platz

Alt Zauche LDS, Libbenichen MOL, Passow UM-A, Prestewitz EE, Schlabendorf LDS,
Sonnewalde 3 EE, Waltersdorf LDS

Genschmar 1 MOL 1. Platz
Klein Radden osL 2. Platz
Stiicken PM 3. Platz
Gunthersdorf LOS 4. Platz
Willmersdorf-Stdbritz LDS 5. Platz
Nescholz PM 6. Platz
Zerkwitz OSL 7. Platz
Grol Neuendorf MOL 8. Platz
Groll Muckrow LOS 9. Platz
Grol Schacksdorf SPN 10. Platz
Forst-Mulknitz SPN 11. Platz
Genschmar 2 MOL 12. Platz
Team Havelland HVL 13. Platz
GroRR Warnow PRI 14. Platz
Gehren LDS 15. Platz
Schwerzko LOS 16. Platz
Team Elbe-Elster EE 17. Platz
lhlow MOL 18. Platz
Neuendorf LDS 19. Platz
Bomsdorf LOS 20. Platz
Prestewitz EE 21. Platz
Bronkow OSL 22. Platz
Golsdorf TF 23. Platz
Goéllnitz EE 24. Platz
Wolsier HVL 25. Platz
Krummensee LDS 26. Platz
Deetz PM 27. Platz
Team Sonnewalde EE 28. Platz
Reetz PM 29. Platz
Stechau EE 30. Platz
Selbelang HVL 31. Platz
Boitzenburg um 32. Platz
GroR Libbenau osL 33. Platz

Cottbus CB 34. Platz

0:40,28

0:45,55

1:05,19

1:18,35

0:21,28

0:21,33

0:21,33

0:21,94

0:22,01

0:22,12

0:22,48

0:22,50

0:22,63

0:22,85

0:23,13

0:23,38

0:23,70

0:24,05

0:24,61

0:24,63

0:25,15

0:25,20

0:25,32

0:25,55

0:25,72

0:26,49

0:26,69

0:27,09

0:27,34

0:27,49

0:29,23

0:30,03

0:30,14

0:31,20

0:31,96

0:32,56

0:36,10

0:37,96



Tremplin MOL 35. Platz

Lug OSL 36. Platz
Team Elsterland EE 37. Platz
Gréafendorf TF 38. Platz
Uenze PRI 39. Platz

0:38,41

0:39,93

0:49,03

1:05,44

1:10,66

Ahrensdorf TF, Cottbus-Merzdorf CB, Gahry SPN, Graben PM, Heinersdorf UM-A, Rossow UM-

A, Seddin PRI, Walddrehna LDS

4 x 100 m-Feuerwehrstaffel 34 meldungen

Frauen Schlepzig 1 LDS 1. Platz
Cottbus CB 2. Platz
Forst-Horno SPN 3. Platz
Buckow MOL 4. Platz
Gehren 1 LDS 5. Platz
Sonnewalde 3 EE 6. Platz
Sonnewalde 2 EE 7. Platz
Schwanebeck PM 8. Platz
Gehren 2 LDS 9. Platz
Sonnewalde 1 EE 10. Platz
Trebendorf SPN 11. Platz
Libbenichen 1 MOL 12. Platz
Schlepzig 2 LDS 13. Platz

Libbenichen 2 MOL

Manner Genschmar 1 MOL 1. Platz
Team Elbe-Elster 1 EE 2. Platz
Team LDS 1 LDS 3. Platz
Genschmar 2 MOL 4. Platz
Stiicken PM 5. Platz
Prestewitz EE 6. Platz
Libbenichen 1 MOL 7. Platz
Cottbus CB 8. Platz
Team Sonnewalde EE 9. Platz
Trebendorf SPN 10. Platz
Libbenichen 2 MOL 11. Platz
Hénchen SPN 12. Platz

-

112,90

-

114,29

-

15,09

-

15,45

-

115,78

-

16,00

-

16,44

-

18,58

1:20,82

1:20,84

1:21,00

1:25,81

1:28,47

1:02,11

1:02,90

1:04,91

1:05,39

1:06,68

1:08,80

1:09,86

1:10,94

1:14,30

1:15,44

1:18,32

1:22,48

Ahrensdorf TF, Forst-Mulknitz SPN, Genschmar 3 MOL, Gollnitz EE, GroR Liibbenau OSL, Team

Elbe-Elster 2 EE, Team Elsterland EE, Team LDS 2 LDS

Gruppenstafette 17 Meldungen

Frauen Sonnewalde 2 EE 1. Platz

1:28,03



Gehren LDS 2. Platz 1:32,29

Buckow MOL 3. Platz 1:34,13
Schwanebeck PM 4. Platz 1:35,34
Schlepzig 1 LDS 5. Platz 1:37,19
Sonnewalde 3 EE 6. Platz 1:40,09
Libbenichen 1 MOL 7. Platz 1:41,60
Hanchen SPN 8. Platz 1:43,98
Grol} Libbenau OsSL 9. Platz 1:44,59
Kittlitz OSL 10. Platz 1:47,44
Schlepzig 2 LDS 11. Platz 1:50,37
lhlow MOL 12. Platz 2:09,88

Cottbus CB, Libbenichen 2 MOL, Neutrebbin MOL, Sonnewalde 1 EE, Trebendorf SPN

Traditioneller Feuerwehrwettkampf 16 Meldungen

Frauen A Cottbus CB 1. Platz 440
Stechau EE 2. Platz 415
Groditsch LDS 3. Platz 396
Frauen B Cottbus CB 1. Platz 446
Schlepzig LDS 2. Platz 411

Straupitz LDS

Méanner A Kleinow PRI 1. Platz 440
Cottbus CB 2. Platz 437
Stechau EE 3. Platz 413
Zeuthen LDS 4. Platz 409
Friedersdorf EE 5. Platz 377
Manner B Wittenberge PRI 1. Platz 464
Fischwasser EE 2. Platz 428
Stechau EE 3. Platz 416
Gehren LDS 4. Platz 368

Grdditsch LDS
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